Башкортостан Республикаhының
Мишкә районы

муниципаль районының

Оло Сухояз ауыл советы

ауыл биләмәhе
Хакимиэте
	   [image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения
Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан

___________________________________________________________________________________
        ҚАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
“13” ғинуар  2020  йыл                        № 1                         “13” января  2020  года
О предоставлении земельного участка  в аренду

ИП Крестьянскому (фермерскому) хозяйству
Владимирову Эдуарду Ильичу
       В соответствии с п.8 ст. 39.8., ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Федерального закона                                 «О государственной регистрации недвижимости» от 13.07.2015 года               № 218-ФЗ, на основании единственной заявки ИП главы крестьянского (фермерского) хозяйства Владимирова Эдуарда Ильича от 26.12.2019 года,                Администрация сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан
     п о с т а н о в л я е т :

           1. Предоставить без проведения торгов ИП Крестьянскому (фермерскому) хозяйству Владимирову Эдуарду Ильичу в аренду на  15 лет                         с 13.01.2020 года по 13.01.2035 года земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения площадью 2429644,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Мишкинский                    р-н, с/с Большесухоязовский, вид разрешенного использования:                           для возделывания сельскохозяйственных культур. Кадастровый номер земельного участка 02:39:000000:826.
           2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных    и  имущественных отношений Республики Башкортостан по Мишкинскому району на основании выписки из ЕГРН об основных характеристиках                       и зарегистрированных правах на объект недвижимости обеспечить оформление договора аренды земельного участка с ИП Крестьянским (фермерским) хозяйством Владимировым Эдуардом Ильичем                            в установленном законодательством порядке.
3. Ограничения (обременения) на данный земельный участок                           не установлены.

Основание: 1. Информационное сообщение в газете «Дружба»                            от 04.12.2019 года  № 97 (10268) о наличии земельных участков.
Глава сельского поселения:                                                          С.Г.Сергеев